
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2025                                           № 95-п 

 

р.п. Саргатское 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Саргатского 

муниципального района Омской области  

от 19.08.2022 № 254-п «Об утверждении 

Порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета Саргатского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 

№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 

«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации», Уставом Саргатского муниципального района 

Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению «Порядок формирования 

и ведения реестра источников доходов бюджета Саргатского 

муниципального района Омской области», утвержденный постановлением 

Администрации Саргатского муниципального района Омской области от 

19.08.2022 № 254-п следующие изменения: 

1.1. в пункт 10: 

- подпункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2) код классификации доходов бюджетов, соответствующий 

источнику дохода бюджета;»; 

- подпункт 3 изложить в следующей редакции:  

«3) наименование группы источников доходов бюджета, в которую 

входит источник дохода бюджета, и ее идентификационный код по перечню 

источников доходов Российской Федерации»; 

1.2. в пункте 19: 



- в абзаце третьем слова «идентификационный код» заменить словом 

«номер»; 

- абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«11 разряд – код группы источников доходов федерального бюджета, 

бюджетов государственных внебюджетных фондов, субъектов Российской 

Федерации, муниципальных образований, консолидированных групп 

источников доходов Российской Федерации, бюджетов субъектов 

Российской Федерации, бюджетов для территории субъекта Российской 

Федерации, муниципального района, городского округа с внутригородским 

делением, установленный Министерством финансов Российской 

Федерации;»; 

- в абзаце седьмом точку с запятой заменить точкой; 

- абзац восьмой изложить в следующей редакции: 

«28, 29, 30 разряды - порядковый номер версии реестровой записи 

источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета состоит из 

3 разрядов.». 

3. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета финансов и контроля администрации Саргатского 

муниципального района Омской области И.Г. Фадееву. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                   В.В. Хохлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


